
 

 
             Název produktu: české ORGANIZAČNÍ SAMOLEPKY černé domácnost 

 

přednosti našich organizačních etiket: 

⭐ sada obsahuje až 96 samolepicích etiket 

⭐ jednoduchý a minimalistický grafický design, 
který se hodí ke každému stylu 

⭐ voděodolné 

⭐ lze použít na jakýkoli hladký a čistý povrch 
(plast, papír, dřevo a dokonce i látkové krabice) 

⭐ vysoká kvalita a estetika provedení 

⭐ přehledná grafika a čitelný text 

⭐ bez zápachu, bezpečné pro děti 

⭐ velikost: 4 x 4 cm 

 

 

jak používat štítky 

    Před nalepením otřete povrch vlhkým hadříkem s trochou saponátu (odmastíte), aby se 
zvýšila přilnavost fólie. 

    Před odlepením štítků je dobré odtrhnout pozadí mezi štítky od transportní vrstvy, díky 
čemuž oddělíte jednotlivé štítky v okamžiku! 

wodoodolnost 

Naše štítky jsou vyrobeny z vysoké kvality samolepicí fólie, což zajišťuje jejich trvanlivost a 

snadnou údržbu. Jsou odolné proti vlhkosti, díky čemuž nejsou poškozeny ani tehdy, když jsou 

otřeny vlhkým hadříkem během úklidu.  

Po odlepení také nezanechávají žádné zbytky, protože nejsou vyrobeny z papíru. 

 



 

 

 

mnoho výhod 

Organizační samolepky pro domácnost mohou přinést mnoho výhod, mimo jiné: 

✅ uspořádání prostoru - organizační samolepky pomáhají uspořádat a zorganizovat prostor v 
domácnosti, což usnadňuje nalezení potřebných předmětů a šetří čas. 

✅ zvýšení produktivity - když jsou všechny předměty na svém místě, je snazší vykonávat 
každodenní úkoly, což zvyšuje efektivitu a produktivitu. 

✅ snížení stresu - uspořádaný domov znamená méně stresu a chaosu, což přispívá ke zlepšení 
pohody a komfortu doma. 

✅ snadnější plánování - organizační samolepky usnadňují plánování každodenních činností, 
což vede k úspoře času a předchází zapomínání důležitých úkolů. 

✅ snadnější úklid - organizační samolepky usnadňují úklid, což přispívá k udržení čistoty a 
pořádku v domácnosti. 

✅ příjemnější život doma - uspořádaný a organizovaný domov poskytuje pocit klidu a pohodlí, 
což přispívá k příjemnějšímu životu doma. 

✅ žádné zbytečné otázky - díky etiketám budou všichni členové domácnosti vědět, kam co 
patří, což usnadní udržení čistoty a pořádku v domácnosti. 

 

 

 
Do sestavy patří také jedna samolepka s vlajkou 

České republiky. 

 
 
 

 



Níže je uveden seznam všech dostupných samolepek v této sadě: 

 

 
 

 



 


